2020 年 2 月吉日

取引先各位

株式会社カネカメディックス

シュリンク包装形態変更に関するお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社製品のシュリンク包装形態を変更させて頂くこととなりました。

つきましては、本状を持ちましてご案内申し上げます。

何卒、ご理解賜りますとともに、より一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】 弊社製品のシュリンク包装対応品

【変更時期】 ２０２０年３月製造分～

          ※製品の在庫状況により、シュリンク包装形態変更品の販売開始時期は異なります。

【現行】                                【変更後】

※変更後のシュリンク包装は、OPEN シールを剥がすことで、フィルムの重なり部分が引き上がり、開口する

方式となります。変更後の添付写真は下側に開封しておりますが、実際には化粧箱の開口部（上側）に

向けて開封する形になります。

以上